dengan baik oleh pihak BANK dan sejak saat penyerahan ini barang-barang tersebut menjadi 

milik BANK.  

Barang-barang yang di serahkan Harga OTR 

(Rp) 

Tempat penyimpanan 

barang-barang 

1. BPKB  Kenderaan 

R4(Mobil) 

Rp.85.000.000 PT.Bank Rakyat 

Indonesia Persero Tbk 

Cabang gorontalo, 

Jumlah Rp.85.000.000  

(Terbilang: Delapan puluh lima juta rupiah) 

Hormat kami  

Marten Ointu 

Debitur 

4.2 Upaya yang di lakukan oleh pihak BRI Cabang gorontalo terhadap   

perbuatan  wanprestasi  

4.2.1 Non Litigasi 

Pada penyelesaian sengketa memiliki 2 upaya yang dapat di lakukan untuk